АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года          № 43

Об отмене дополнительных требований пожарной безопасности в период действия

особого противопожарного режима на территории Политотдельского сельского поселения

Николаевского муниципального района

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1

Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности»,

постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.09.2023 г. № 470 «Об отмене

особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с  08 ч 00 мин. 18 сентября 2023 г. дополнительные требования

пожарной безопасности в период действия особого противопожарного режима на

территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Политотдельского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 05 июля

2023 г. № 38 «О дополнительных требованиях пожарной безопасности в период

действия особого противопожарного режима на территории Политотдельского

сельского поселения Николаевского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит

официальному  обнародованию.

Глава  Политотдельского

сельского поселения                                                               И.Н.Толочёк